[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01 апреля 2020 года                                                                                         №32
п.Рассвет

«Об отмене постановления администрации
Рассветовского сельского поселения Староминского района№ 23 от 23 марта 2020 года «Об утверждении Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, п.1 ст.5 Закона Краснодарского края «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля  на территории Краснодарского края» №3507-КЗ от 17.11.2016 г. так же руководствуясь статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 11 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
	1.Отменить постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 23 от 20 марта 2020 года «Об утверждении Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 года».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района	          				                                  А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Староминского района от 01 апреля 2020 г.  № 32.
«Об утверждении Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 года».

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						            Д.Д. Челидзе
 «___» ____________ 2020г.

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  Л.В.Бреева
«___» ____________ 2020г.

image1.jpeg